江苏信息职业技术学院

招 标 文 件

项目名称**：** 办公打印、复印机维修及耗材

项目编号： FW2018-007

江苏信息职业技术学院招投标中心

2018年 4月13 日

目 录

一、投标邀请------------------------------ （2）

二、投标人须知------------------------------（4）

三、招标货物及有关说明----------------------（11）

四、合同主要条款----------------------------（13）

五、附件 -----------------------------------（14）

**第一部分** **招标公告**

江苏信息职业技术学院招投标中心受学校委托，就办公打印、复印机维修及耗材服务的采购进行公开比选招标，现公开邀请合格投标人参加投标。

本次招标的相关信息如下：

**一、 招标项目名称：** 办公打印、复印机维修及耗材服务

**二、 招标项目编号：FW2018-007**

**三、 招标标的品名、数量及技术规格：**

**详见本招标文件第三部分“招标货物及有关说明”**

**四、 合格的投标人条件**

参加本次招标活动的投标人除应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定外，还必须具备以下条件：

1. 经国家工商行政管理机关注册的企业法人或经营部；

2. 投标人必须具备经营生产标的物资质，具备较强的技术力量、经济实力和良好的企业信誉及售后服务能力的商家和厂家。

3. 未被“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn/)）列入失信执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为；

**六、资格审查方式：**资格后审。

**七、招标文件获取：**投标人自行下载。

**八、投标报名确认：**潜在投标人如确定参加投标，请务必**于2018 年4月 18 日**11时00分前将“报名投标确认函”（格式见招标文件第五部分“附件1” ）填写完整后，传真至江苏信息职业技术学院招投标办公室。**如潜在投标人未按上述要求操作，将自行承担所产生的风险。**

**九、投标开始时间：**2018年 4 月 27日09时00分

**十、投标截止时间及开标时间：**2018年4 月27日09时30分

**十一、投标与开标地点：**江苏信息职业技术学院行政楼102室。

十二、中标供应商数量：确定2个中标供应商

与本次招标有关的事宜请按下列通讯方式联系：

单位部门：江苏信息职业技术学院招投标中心

联系地址：江苏省无锡市钱藕路1号 邮政编码：214153

联系电话：0510-83298386 传真：0510-83298386

联系人：王老师

江苏信息职业技术学院

招投标中心

2018年 4 月 13日

**第二部分 投标人须知**

**一、招标文件**

**1.1.** 名词定义

本招标文件中的招标人、投标人、中标人分别指：

（1）招标人指江苏信息职业技术学院，亦称买方。

（2）投标人指响应招标并具备相应资质的参与投标的制造（厂）商、代理商。

（3）中标人指最后中标的投标人，亦称卖方。

**1.2.** 招标文件的组成

本招标文件由下列部分组成：

（1）投标邀请

（2）投标人须知

（3）招标货物及有关说明

（4）合同主要条款

（5）附件目录及格式

**1.3.** 招标文件的澄清

如投标人对招标文件的某些内容有疑问，应在投标截止时间3日前以书面形式传真通知招标人，招标人将予以书面答复。招标人认为有必要时，可将答复内容（包括疑问内容，但不包括疑问来源）在江苏信息职业技术学院网站上公开发布。

**1.4.** 招标文件的补充和修改

（1）招标人有权在投标截止时间3日前对招标文件进行补充和修改，补充和修改的内容在江苏信息职业技术学院网站上公开发布。补充和修改的内容作为招标文件的组成部分，对投标人具有同等约束作用。

（2）如招标文件的补充和修改对投标人准备投标的时间有影响，招标人有权决定推迟投标截止时间和开标时间。

**二. 投标文件**

**2.1.** 投标文件的语言

（1）投标文件及来往函件均应使用中文。

（2）授权文件、产品说明书、样本等非中文材料，其中的要点应附有中文译文。

**2.2.** 投标文件的组成

投标人编写的投标文件包括以下部分：

（1）投标书（格式见附件2）

（2）开标一览表（格式见附件3）

（3）投标报价总表（格式见附件4）

（4）技术规格响应/偏离表（格式见附件4）

（5）商务条款响应/偏离表（格式见附件5）

（6）项目方案总体设计、技术架构

（7）项目售后服务与培训方案

（8）投标人资格证明文件（详见**2.3）**

（9）投标人认为需要陈述的其他内容

**2.3.** 投标人资格证明文件

（1）具有独立承担民事责任能力的投标人营业执照或相关部门的登记证明文件复印件（**投标时必须提交相应原件或公证件**）；

（2）法定代表人资格证明原件（格式见附件）；

（3）法定代表人及授权代表身份证复印件或其他相关证明（**格式见附件，法定代表人亲自参加投标的除外**）；

**以上资格证明文件的复印件均需加盖投标人公章**

**2.4.** 投标文件的形式及签署

（1）投标人需提交投标文件正本1份、副本4份，并在**投标文件的封面上**明确标明投标文件正本和副本。如投标文件正本与副本有不同之处，以正本为准。

（2）投标文件正本与副本均应使用A4型纸打印，图表等可按同样规格的倍数扩展，且经授权代表签署。

（3）投标文件不应有涂改、增删之处，但如有错误必须修改时，修改处必须由原授权代表签署。

**2.5.** 投标文件的密封和标记

投标人应将投标文件用封套加以密封，在封口处粘帖密封条，盖骑缝公章，并在封套上标明：

（1）收 件 人：江苏信息职业技术学院招投标办公室

（2）招标项目编号：

（3）招标项目名称：

（4）投标人名称：

（5）投标人地址：

（6）联系电话：

（7）开标之前不得启封

没有按上述规定密封和标记的投标文件，招标人将不承担投标文件错放或提前开启的责任，由此造成提前开启的投标文件招标人将予以拒绝。

**三、投标细则**

**3.1.** 投标货物

投标货物完全符合招标文件规定的规格、性能和质量的要求，达到国家或行业规定的标准，属于国家强制认证的产品的必须通过认证。

**3.2.** 投标报价

（1）投标总价应是完税后（免税进口货物除外）的用户地交货价，其中应包含运输、搬运、安装调试等全部费用。

（2）国（境）内供货的货物以人民币报价；

（3）价格条件：国（境）内供货的货物报到江苏信息职业技术学院交货的交货价；

**3.3.** 投标文件的递交

（1）投标人应仔细阅读招标文件的所有内容并作出实质性的响应，同时按招标文件规定的要求和格式，提交完整的投标文件。

（2）投标文件应在投标截止时间前送达江苏信息职业技术学院招投标会议室，**逾期送达或未送达指定地点以及未按招标文件要求密封的投标文件，招标人将拒收或不启封退给投标人。**

（3）招标人不接受电报、电话、传真及电子邮件投标。

**3.4.** 投标文件的修改和撤回

（1）投标截止时间后投标文件不得修改。

（2）投标截止时间前投标人可以撤标，但在投标截止时间后不允许撤标。

**3.5.**联合投标

**本次招标不接受联合体投标。**

**3.6** 投标有效期

从投标截止时间起，投标有效期为**90**天。

**3.7** 招标终止

投标截止后，如投标人少于3个，**招标人有权选择其他采购方式并终止本次招标。**

**四、开标、评标**

**4.1.** 招标人按规定的时间和地点进行公开开标，投标人可派代表（持授权代表身份证明）参加。**投标人未派代表参加开标的，视为默认开标结果。**

**4.2.** 开标时，招标人将邀请投标人代表检查投标文件的密封情况，经确认无误后，由工作人员当众拆封，宣读投标人名称、投标价格、交货期等投标文件的主要内容。

**4.3.** 招标人组织用户代表和有关技术、经济方面的专家组成评标委员会进行评标。

**4.4.** 在详细评标之前，招标人和评委要对投标人的投标资格以及投标是否对招标文件的实质性要求和条件作出响应进行审查。

**4.5.** 对招标文件的实质性要求和条件作出响应的投标应该是与招标文件要求的全部条款、条件、指标和规格相符，没有重大偏离的投标。招标人和评委判定投标的响应性只根据投标本身的内容，而不寻求外部的证据，投标人不得通过修正或撤销不符合要求的偏离从而使其投标成为实质上响应的投标。

**4.6.** 投标文件出现（但不限于）下列情况之一的，由评标委员会评审后作无效投标或废标处理：

（1）超出经营范围投标的；

（2）不具备招标文件规定的资格条件及未按招标文件规定的要求提供资格证明文件的；

（3）无法定代表人签字或盖章，签字人无法定代表人有效授权的；应加盖投标人公章而未盖章的；

（4）投标有效期不足的；

（5）同一投标人提交两个及以上投标报价的；

（6）投标报价不合理明显低于成本的；

（7）重要技术指标和参数不满足招标要求的；

（8）重要内容或关键字迹模糊不清无法辨认的；

（9）其它未对招标文件实质性要求和条件作出响应的；

（10）不同投标人投标文件相互混装的；

（11）不同投标人投标文件中的项目相关人员出现同一人的；

（12）不同投标人的投标文件内容出现非正常一致的；

（13）故意哄抬价格或压价等其它恶意串通投标的；

（14）有损害招标人和用户利益的规定的。

**4.7.** 评标委员会认为有必要时，将要求投标人述标或对投标文件中某些内容作出澄清或说明，但不接受投标人主动提出的澄清和说明。

**4.8.** 评标委员会将从投标人的投标报价、产品质量、技术方案、售后服务、企业状况等经济、技术和商务及其他优惠条件等方面，依据评标方法，对所有投标文件进行综合评审。

**五、评标方法及评分标准**

**5.1.** 评标方法

投标人通过初审的，方可进入比较与评价程序。

（1）本次招标的评标方法采用综合评分法，即在最大限度地满足招标文件实质性要求前提下，按照评分标准中规定的评分项目和评分细则进行综合评价、评分。

（2）评标小组各成员独立对每一份有效投标文件进行评价并对除报价以外的评分项目进行评分，报价得分由工作人员通过计算得出。

**投标人得分 = ∑评委评价得分/评委人数 + 报价得分**

（3）评标小组按照得分高低顺序对投标人进行排列。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分最高且排名第一的投标人将被推荐为中标候选人或者直接被确定为中标人。

（4）评分细则如下表：

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 投标  报价  (60分) | 60分 | 价格分统一按照下列公式计算：I类：42分；II类：12分；III类：6分明细投标报价得分=(评标基准分价／投标报价)×价格权值×100。  投标报价得分：I+II+III  报价：耗材报价即满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，国产报价以知名稳定品牌为主选如天威·得力·莱特·耐力等，品牌质量保证，售后服务说明。 |
| 服务  （20分） | 20分 | 满足招标文件要求17分。本地化服务（3分）：本地（无锡市）投标人不需提供资料。投标人不在本地的，须在本地设立常驻售后服务机构或派驻本地服务人员，并提供本地办公场所相关证明复印件。 |
| 售后  服务  （20分） | 20分 | 各投标人应提供详细的复印机、打印机日常维护、巡查、故障处理、耗材更换响应时间、专业技术人员保障、售后服务电话等方案。评标委员会将根据各投标人提供的资料，从全面性、可操作性等进行打分，较好20-15分，一般14-10分，较差9-3分。（20分） |

**5.2.** 对未中标的投标人，招标人不作未中标解释。

**六、 定标**

**6.1.** 评标小组按照得分高低顺序对投标人进行排列。得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。得分最高投标人将被推荐为中标候选人或者直接被确定为中标人**，有效投标人超过5家确定2名中标候选人，不足5家确定1名中标候选人。**

**6.2.** 评标小组认为所有投标报价均不合理或所有投标方案均不能满足招标人要求时，有权否决所有投标，评标小组也没有义务必须接受最低报价的投标。

**6.3.** 出现下列情形之一的，招标人有权决定本次招标作废标处理：

（1）发生影响招标公平、公正的违法、违规行为的；

（2）投标人的投标报价均超过了采购预算，学校不能支付的；

（3）因重大变故，采购任务取消的。

**6.4.** 对未中标的投标人，招标人不作未中标解释。

**七、中标通知书及合同的签订**

**7.1.** 中标人确定后，招标人将通过学校官方网站公示3天，公示期满无异议，即向中标人发出中标通知书。

**7.2.** 中标人收到中标通知书后，应在10日内与招标人签订采购合同，过期视为放弃中标。

**7.3.** 本招标文件和中标人的投标文件包括中标人所作出的各种书面承诺将作为招标人与中标人双方签订合同的依据，并作为合同的附件与合同具有同等法律效力。

**7.4.** 如投标人中标后悔标，招标人将取消该投标人本次中标资格及今后两年内的投标资格。

**八、其他**

**8.1. 本次招标不收中标服务费。**

**8.2. 投标人无论中标与否，招标人不承担投标人参加投标的任何费用。**

**第三部分 招标货物及有关说明**

1. **项目慨况:**

学院占地面积1165亩，建筑面积32万平方米，拥有实验实训教学仪器设备1亿多元，目前注册在校生12000多人。现向社会公开招标复印机、打印机、传真机等耗件、耗材（如：硒鼓及其组件、粉盒、色带、色带盒等）的服务。

**二、项目服务要求：**

（1）、建立系统工作档案：在合同签署的二个月内建立用户档案，包括详细的采设备检查报告，设备清单工作状况、工作环境等，在之后的每次维护工作中记录和整理系统工作的各项资料，以便于科学管理。

（2）、设立专线电话，专人接听电话，接受规定时间内的维修服务要求和技术支持响应。

（3）、服务商在4小时内响应，一般耗材更换、维护8小时内解决，要建立回应制度，当天不能解决的要回复用户，如出现积压现象时，投标方必须增派工程师及时处理。

（4）、服务商所选耗材必须是原装品牌或国内知名品牌，并经采购方认可的品牌。如果因服务商提供的耗材使用不当导致采购方设备出现故障的，由投标方承担由此产生的一切费用。

(5)、服务商应保证其提供的设备、耗材在正确安装、使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。设备、耗材验收后，在质量保证期内，服务商应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由服务商承担。

（6）、服务商负责设备、耗材的安装与现场调试服务。

（7）、服务商应按要求将设备、耗材送达到采购人指定的地点，负责设备的正常运行。其中维修费用包含在相应的设备、耗材报价中，不包含维修配件。

（8）、服务商维护人员的住宿、就餐、医疗、工伤、意外保险、治安等问题由维护单位自行解决，与学校无任何关系。

（9）、服务商的维护人员必须遵守学校各项规章制度的规定，绝对禁止维护人员进入及动用与基本工作无关的区域及物品。

三、**设备清单：**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 设备种类 | 设备型号 | 耗材型号 | 价 格 | | 备注 |
| 硒鼓（墨盒） | 粉（只） |  |
| 激光打印机 | 惠1010/1015/1020/3050 | HP2612A黑色 |  |  | I |
| 惠普1008 | HP388A黑色 |  |  | I |
| 惠普1000 | HP7115A黑色 |  |  | I |
| 惠普2015 | HPQ7553A黑色 |  |  | II |
| 惠普4050 | HPc4127X黑色 |  |  | III |
| 惠普5200 | DLH-7516A黑色 |  |  | III |
| 惠普1600 | CE278A黑色 |  |  | I |
| 惠普CF300A | 827A四色 |  |  | III |
| 惠普4015X | HP364A黑色 |  |  | III |
| 惠普P1100 | CE285A黑色 |  |  | II |
| 惠普M1216 | 388A黑色 |  |  | I |
| 惠普1025 | 126A黑色 |  |  | II |
| 惠普5200L | 16A黑色 |  |  | III |
| 惠普275NW | 126A黑色 |  |  | II |
| 惠普1213NF | 388A黑色 |  |  | I |
| 惠普M276N | 131A四色 |  |  | II |
| 惠普1525 | 128A 四色 |  |  | II |
| 惠普1536DNF | 278A黑色 |  |  | I |
| 惠普128FN | 128A 四色 |  |  | II |
| 惠普401DN | 201A四色 |  |  | II |
| 惠普P1566/ HP1536 | 278A黑色 |  |  | I |
| 惠普1200 | C7115A黑色 |  |  | I |
| 惠普5200DNT | HP7516A黑色 |  |  | III |
| 惠普277DW | CF401A201A四色 |  |  | III |
| 惠普M775 | 651A四色 |  |  | III |
| 惠普1015 | 2612A黑色 |  |  | I |
| 惠普2015D | Q7553A黑色 |  |  | II |
| 惠普5100SE | 29X黑色 |  |  | III |
| 惠普3100 | 6L黑色 |  |  | II |
| 惠普M403D/惠普427DW | 28A黑色 |  |  | III |
| 惠普M132FN | 18A黑色 |  |  | II |
| 惠普275NW | 126A黑色 |  |  | II |
| HP1120 | 36A黑色 |  |  | II |
| 佳能LBP1210 | EP-25黑色 |  |  | III |
| 佳能2900 | C-303黑色 |  |  | III |
| 三星4650 N | D117S黑色 |  |  | II |
| 三星4824F | 209S黑色 |  |  | II |
| 联想LJ6100 | LD1060黑色 |  |  | III |
| 联想M3120 | M7120硒鼓/LT2020粉盒 |  |  | III |
| 三星SF-761 | 3405F黑色 |  |  | II |
| 戴尔1130 | 1130硒鼓/粉盒 |  |  | III |
| 兄弟HL-4570C | 370BK四色 |  |  | III |
| L11121e |  |  |  |  |
| 理光200L | 2485 |  |  | III |
| 喷墨打印机 | 惠普3558/HP3568 | HP816/HP817 |  |  | I |
| 惠普7500A | HW-920XL四色 |  |  | II |
| 惠普D2468 | HP816/HP817 |  |  | I |
| 惠普3548 | 678黑色/彩色 |  |  | I |
| 惠普1110A | HP27黑色/彩色 |  |  | II |
| 惠普1180C喷墨 | HP45黑色/HP78彩色 |  |  | II |
| 惠普3420 | HP8727黑色/ HP8728彩色 |  |  | III |
| 惠普1280 | 51645A黑色/C6578D彩色 |  |  | II |
| 佳能PRO9000 | CLI-8PM八色 |  |  | II |
| 爱普生C110 | T0731-0734四色 |  |  | III |
| 爱普生1390 | T0851-0856六色 |  |  | III |
| 爱普生1520K | 051黑色/052彩色 |  |  | II |
| 爱普生L565 | 672墨水四色 |  |  | II |
| 爱普生R230 | T0491-T0496六色 |  |  | II |
| 爱普生PHOTO20 | T0841-0844四色 |  |  | III |
| 平板或针打印机 | LQ1600（LQ300K) | 7755色带 |  |  | I |
| 爱普生300K | 7753色带 |  |  | I |
| LQ-690K | EPSON1600K3色带 |  |  | I |
| LQ-635K | 15290色带 |  |  | I |
| EP1900K+ | 15533色带 |  |  | II |
| STAR NX-600 | CR3240色带 |  |  | II |
| 松下1121 | 色带 |  |  | II |
| STARCR3240 | 色带 |  |  | III |
| 映美5400K | 色带 |  |  | I |
| 映美730K | 15290色带 |  |  | I |
| 传真机 | PF-780 | PF-3CR |  |  | III |
| 松下343 | FA93(硒鼓） |  |  | III |
| KX-FL318CN松下/313CN | 90ECN硒鼓 /90ECN粉盒 |  |  | III |
| 理光1000SF | SP1000C(粉盒） |  |  | III |
| 松下902 | 热敏纸 |  |  | III |
| FAX-728 | PC-402RF(碳带） |  |  | III |
| 三星340 | M40墨盒 |  |  | III |
| 三星SL-M2071 | MLT-D111S |  |  | I |
| 理光FX200L | 2485（硒鼓） |  |  | III |
| 佳能MF4452 | 278A硒鼓 |  |  | I |
| 佳能LBP7100C | CRG-331四色 |  |  | III |
| 三星565P | 4216D3（硒鼓） |  |  | III |
| 三星M2526 | MLT-1053S硒鼓 |  |  | III |
| 兄弟HL21 | 2150S硒鼓 |  |  | III |
| 兄弟7360 | 2225粉盒 |  |  | II |
| 松下72 | 热敏纸 |  |  | III |
| 松下KX-FT72CN | 热敏纸 |  |  | III |

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 设备种类 | 设备型号 | 耗材型号 | 价格/硒鼓（只） | 加粉（只） | 备注 |
| 复印机 | 理光2554 | MP3554C粉盒 |  |  | II |
| 理光2018D、1800、MP2000SP、理光1801M | MP1610粉盒 |  |  | II |
| 理光AF-3025 | 2220D粉盒 |  |  | II |
| 理光2013L/理光1813/理光2501-8P | MP2501C粉盒 |  |  | II |
| 理光1018 | 1220D粉盒 |  |  | II |
| 京瓷1300D | TK-133粉盒 |  |  | II |
| 京瓷FS-6526MFP | TK-478粉盒 |  |  | II |
| 京瓷1130MFF/京瓷2532 | TK-1133粉盒 |  |  | II |
| 东芝EP1810 | T1810C粉盒 |  |  | II |
| 京瓷TASKALFA180 | TK=448粉盒 |  |  | III |
| 震旦AD289 | AD289粉盒 |  |  | III |
| 富士施乐A3 DDC2265CP PL | 2060粉盒 |  |  | III |
| 佳能D1380 | CRG320硒鼓 |  |  | III |
| 佳能ZR1600 | NPG-20粉盒 |  |  | II |
|  | 三星K2200 | 707S粉盒 |  |  | III |
| 复印机维保 | 单台年价 | 元 |  | 元 | 材料另算  II |
|

注:因使用替代耗材引起的故障和责任，由供应商自行承担。

**合同有效期：本次招标服务期二年，合同根据中标供应商服务考核情况每年签订，考核达不到采购人要求的，采购人可以终止服务期。**

**第五部分 附 件**

附件1：报名投标确认函

附件2：投标书

附件3：投标报价总表

附件4：技术规格响应/偏离表

附件5：商务条款响应/偏离表

附件6：法定代表人资格证明

附件7：法定代表人授权书

附件1：

**报名投标确认函**

江苏信息职业技术学院招投标中心（0510-83298386）：

我公司完全符合 项目招标公告中对投标人资格条件的要求，自愿以本传真报名参加你单位的招标，并将按时参加投标。

我公司郑重声明：我公司与本招标项目及该项目相关人员之间均不存在可能影响招标公正性的任何利害关系。

**投 标 相 关 信 息**

投标货物名称：

招标项目编号：

投标人名称（公章）：

经办人：

联系电话：

传真电话：

Email：

年　 月　 日

注：本报名投标确认函不需装入投标文件中。

附件2

**投 标 函**

江苏信息职业技术学院招投中心：

我方经仔细阅读研究 项目招标文件（项目编号 ），已完全了解招标文件中的所有条款及要求，决定参加投标，同时作出如下承诺：

1、我公司与本招标项目及该项目相关人员之间均不存在可能影响招标公正性的任何利害关系。

2、愿按招标文件的要求提供货物和服务，投标货物及服务的投标总价为：

（小写） ，（大写） 。

3、接受招标文件的所有条款、条件和规定，放弃对招标文件提出质疑的权利。

4、同意按照招标文件的要求提供所有资料、数据或信息。

5、认可贵方有权决定中标人或否决所有投标，并理解最低报价只是中标的重要条件，贵方没有义务必须接受最低报价的投标。

6、我方如中标，将保证遵守招标文件对投标人的所有要求和规定，履行自己在投标文件（含修改书）中承诺的全部责任和义务。

7、本投标文件的有效期为投标截止日后90天内，如我方中标，有效期将延至合同有效期终止日为止。

8、与本次招投标有关的事宜请按以下信息联系：

地 址： 邮政编码：

电 话： 传 真：

Email：

投标人名称： （公章）

授权代表（签字或盖章）：

日 期：

附件3

**投 标 报 价 总 表**

招标项目名称： 招标项目编号：

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 货 物 名 称 | 型号、规格 | 数量 | 制造商名称和国籍/地区 | 单价 | 投标货币 | 投标总价 | 交货期 | 保质期 | 备 注 |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

投标人名称：（章） 授权代表（签字或盖章）： 日期：

附件4：

**技术规格响应/偏离表**

招标项目名称： 招标项目编号：

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 招标文件  条目号 | 招标规格 | 投标规格 | 响应/偏离 | 说明 |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |

投标人名称（章）： 授权代表（签字或盖章）：

年 月 日

注：投标人应对照用户需求表中的技术规格，逐条核对所提供货物和服务是否作出了实质性的响应，有偏离的必须作出说明，对有具体参数要求的指标，投标人必须提供本次投标货物的具体参数值。

附件5：

**商务条款响应/偏离表**

招标项目名称： 招标项目编号：

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 招标文件  条目号 | 招标条款 | 投标条款 | 响应/偏离 | 说明 |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |

投标人名称（章）： 授权代表（签字或盖章）：

年 月 日

注：投标人应对照招标文件的商务条款，逐条核对是否作出了实质性的响应，有偏离的必须作出说明。

附件7：

**法定代表人资格证明**

江苏信息职业技术学院招投标中心：

单位名称：

地址：

姓名：        性别：       职务：

身份证号码：              ，系   （  投标人名称）  的法定代表人，以本公司名义参加江苏信息职业技术学院 （项目名称）、项目编号： 招标采购的投标活动，代表本公司签署投标文件、进行合同谈判、签订合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

  投标人名称：          （公章）

   日期：     年  月  日

附件8：

**法定代表人授权书**

江苏信息职业技术学院招投标中心：

本授权书声明：注册于（国家或地区的名称）的（公司名称）的在下面签字的 （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的（公司名称） 的 （被授权人的姓名、职务 ） ，身份证号码：          ,为本公司的合法代理人，参加江苏信息职业技术学院（项目名称）、项目编号：          的投标，以本公司名义处理与之有关的一切与事务。

本授权书于\_\_\_\_\_\_\_年\_\_\_\_月\_\_\_\_日签字或盖章后生效。

法定代表人（签字或盖章）：\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

被授权人（签字）： \_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_

投标人名称： （公章）

日期：        年     月     日